RADAC

Rundenliste der Fahrer

2017

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:27:23

MSC Manching 0,985 Km
16.07.2017 10:30.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
11 1:24.554 +2.949 10:43:54.445 (71) Elmar Dorfler
(9) Jérg Schlichter 12 1:48.498 +26.893 10:45:42.943 1 1:27.040 +2.881 10:30:27.807
1 2:01.085 +41.637  10:30:52.442 13 1:28.207 +6.602  10:47:11.150 2 1:26.197 +2.038  10:31:54.004
2 1:19.448 10:32:11.890 3 1:25.807 +1.648 10:33:19.811
3 2:56.721 +1:37.273 10:35:08.611 (255) Ralph Radspieler 4 1:26.393 +2.234 10:34:46.204
4 1:20.707 +1.259 10:36:29.318 1 1:24.307 +2.002 10:30:03.197 5 1:27.850 +3.691 10:36:14.054
5 1:23.247 +3.799 10:37:52.565 2 1:22.765 +0.460 10:31:25.962 6 1:26.740 +2.581 10:37:40.794
6 2:55.663 +1:36.215 10:40:48.228 3 1:31.346 +9.041 10:32:57.308 7 1:26.625 +2.466 10:39:07.419
7 1:24.836 45388  10:42:13.064 4 1:23.672 +1.367  10:34:20.980 8 1:44.096 +19.937  10:40:51.515
8 1:20.235 +0.787 10:43:33.299 5 2:22.049 +59.744 10:36:43.029 9 1:24.331 +0.172 10:42:15.846
9 2:12.148 +52.700 10:45:45.447 6 1:23.659 +1.354 10:38:06.688 10 1:24.868 +0.709 10:43:40.714
10 1:52.087 +32.639 10:47:37.534 7 1:29.622 +7.317 10:39:36.310 11 1:24.159 10:45:04.873
8 1:22.671 +0.366 10:40:58.981 12 1:24.916 +0.757 10:46:29.789
(4) Sascha Steinberg 9 2:17.935 +55.630 10:43:16.916 13 1:24.701 +0.542 10:47:54.490
1 1:20.631 10:29:54.081 10 1:30.109 +7.804 10:44:47.025
2:20.649  +1:09.018 10:32:23.730 1 1:22.305 10:46:09.330 (64) Andre Klaus
3 1:29.460 +8.829 10:33:53.190 12 1:41.838 +19.533 10:47:51.168 1 1:26.334 +1.888 10:30:29.431
4 1:21.915 +1.284 10:35:15.105 2 1:33.926 +9.480 10:32:03.357
5 1:21.655 +1.024 10:36:36.760 (55) Armin Neudecker 3 1:25.431 +0.985 10:33:28.788
6 1:37.480 +16.849 10:38:14.240 1 1:22.671 10:30:06.569 4 1:25.221 +0.775 10:34:54.009
7 1:23.445 42814 10:39:37.685 2 1:24.588 +1917  10:31:31.157 5 1:24.446 10:36:18.455
8 1:41.206 420575  10:41:18.891 3 5:08.267  +3:45.596  10:36:39.424 6 1:26.798 +2.352  10:37:45.253
9 2:07.929 +47.298 10:43:26.820 4 1:23.868 +1.197 10:38:03.292 7 1:27.349 +2.903 10:39:12.602
10 1:23.948 43317 10:44:50.768 5 2:01.296 +38.625  10:40:04.588 8 1:29.091 +4.645  10:40:41.693
11 1:22.322 +1.691 10:46:13.090 6 1:23.702 +1.031 10:41:28.290 9 2:41.193 +1:16.747 10:43:22.886
12 1:39.044 +18.413  10:47:52.134 7 2:07.856 +45.185  10:43:36.146 10 1:33.428 +8.982  10:44:56.314
8 1:24.547 +1.876 10:45:00.693 11 1:28.701 +4.255 10:46:25.015
(22) Franz Briiderl 9 1:55.064 +32.393 10:46:55.757 12 1:27.922 +3.476 10:47:52.937
1 1:43.207 +22.534 10:31:21.39 10 1:24.679 +2.008 10:48:20.436
2 1:20.673 10:32:42.069 (27) Johannes Wolferstetter
3 1:22.748 +2.075 10:34:04.817 (720) Manfred Knappe 1 1:24.829 +0.356 10:30:09.268
4 1:35.293 +14.620 10:35:40.110 L 1:25.510 +2.599 10:30:13.112 2 1:24.473 10:31:33.741
5 1:22.840 +2.167 10:37:02.950 2 1:24.812 +1.901 10:31:37.924 3 1:24.490 +0.017 10:32:58.231
6 1:21.315 +0.642 10:38:24.265 3 1:23.462 +0.551 10:33:01.386 4 1:42.361 +17.888 10:34:40.592
7 1:21.360 +0.687 10:39:45.625 4 3:11.789 +1:48.878 10:36:13.175 5 1:25.955 +1.482 10:36:06.547
8 1:21.131 +0.458 10:41:06.756 5 1:28.680 +5.769 10:37:41.855 6 1:25.090 +0.617 10:37:31.637
9 1:22.381 +1.708 10:42:29.137 6 1:22.911 10:39:04.766 7 5:09.900 +3:45.427 10:42:41.537
10 1:22.547 +1.874 10:43:51.684 7 1:55.726 +32.815 10:41:00.492 8 1:24.721 +0.248 10:44:06.258
11 1:22.852 +2.179 10:45:14.536 8 2:00.215 +37.304 10:43:00.707 9 1:31.644 +7.171 10:45:37.902
12 1:23.590 +2.917 10:46:38.126 9 2:01.073 +38.162 10:45:01.780 10 1:25.232 +0.759 10:47:03.134
13 1:21.096 +0.423 10:47:59.222 10 1:26.896 +3.985 10:46:28.676 11 1:27.228 +2.755 10:48:30.362
11 1:25.602 +2.691 10:47:54.278
(20) Bjérn Pape (62) Franz Josef Meier
1 1:36.048 +15.056 10:31:10.871 (80) Uwe Rottler 1 1:31.874 +7.211 10:30:41.617
2 1:40.295 +19.303  10:32:51.166 1 1:27.362 +3.546  10:31:02.929 2 1:29.508 +4.845  10:32:11.125
3 1:21.587 +0.595 10:34:12.753 2 1:24.214 +0.398 10:32:27.143 3 1:30.096 +5.433 10:33:41.221
4 1:21.129 +0.137 10:35:33.882 3 1:26.564 +2.748 10:33:53.707 4 1:26.710 +2.047 10:35:07.931
5 1:20.992 10:36:54.874 4 3:24.647  +2:00.831  10:37:18.354 5 1:24.663 10:36:32.594
6 2:44.860  +1:23.868  10:39:39.734 5 1:26.138 42322 10:38:44.492 6 1:32.518 +7.855  10:38:05.112
7 1:21.991 +0.999 10:41:01.725 6 1:23.816 10:40:08.308 7 1:37.533 +12.870 10:39:42.645
8 1:22.539 +1.547  10:42:24.264 7 1:29.346 +5.530  10:41:37.654 8 1:38.443 +13.780  10:41:21.088
9 1:56.218 35.226  10:44:20.482 8 1:26.526 +2710  10:43:04.180 9 2:24.644 +59.981  10:43:45.732
10 1:22.871 +1.879 10:45:43.353 9 1:23.869 +0.053 10:44:28.049 10 1:36.557 +11.894 10:45:22.289
11 1:56.257 +35.265 10:47:39.610 10 1:36.420 +12.604 10:46:04.469 11 1:35.936 +11.273 10:46:58.225
11 1:40.836 +17.020 10:47:45.305 12 1:37.559 +12.896 10:48:35.784
(370) Andreas Kraft
1 1:23.921 +2.316 10:30:04.074 (42) Daniel Wachter (68) Werner Daum
2 1:22.921 +1.316 10:31:26.995 1 1:38.133 +14.125 10:30:53.582 1 1:24.746 10:30:11.900
3 1:21.961 +0.356 10:32:48.956 2 1:27.334 +3.326 10:32:20.916 2 1:25.328 +0.582 10:31:37.228
4 1:22.827 +1.222 10:34:11.783 3 1:36.654 +12.646 10:33:57.570 3 1:50.646 +25.900 10:33:27.874
5 1:23.195 +1.590 10:35:34.978 4 1:32.789 +8.781 10:35:30.359 4 1:24.786 +0.040 10:34:52.660
6 1:23.146 +1.541 10:36:58.124 5 1:24.129 +0.121 10:36:54.488 5 1:37.318 +12.572 10:36:29.978
7 1:23.406 +1.801 10:38:21.530 6 1:24.008 10:38:18.496 6 1:25.740 +0.994 10:37:55.718
8 1:23.023 +1.418 10:39:44.553 7 1:28.910 +4.902 10:39:47.406 7 1:25.647 +0.901 10:39:21.365
9 1:21.605 10:41:06.158 8 1:28.849 +4.841 10:41:16.255 8 2:19.644 +54.898 10:41:41.009
10 1:23.733 +2.128 10:42:29.891 9 1:27.298 +2.552 10:43:08.307
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HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2017 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 3/1 + MX 3/2 MSC Manching 0,985 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 16.07.2017 10:30 . ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:27:23
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
10 1:25.064 +0.318  10:44:33.371 10 1:29.918 +1.897  10:44:58.988 12 1:37.715 +7.859  10:48:57.142
11 1:27.884 +3.138 10:46:01.255 1 1:35.420 +7.399 10:46:34.408
12 1:28.784 +4.038  10:47:30.039 12 1:37.490 +9.469  10:48:11.898 (61) Georg Bienias
1 1:29.957 10:30:31.762
(185) Stefan Kdstler (118) Michael Burgstaller 2 1:31.246 +1.289 10:32:03.008
1 1:26.889 +0.717 10:30:18.821 1 1:30.287 +1.824 10:30:34.695 3 3:02.681 +1:32.724 10:35:05.689
2 1:29.384 +3.212  10:31:48.205 2 1:30.609 +2.146  10:32:05.304 4 1:40.747 +10790  10:36:46.436
3 1:26.558 +0.386 10:33:14.763 3 1:28.780 +0.317 10:33:34.084 5 1:41.801 +11.844 10:38:28.237
4 1:27.378 +1.206 10:34:42.141 4 3:31.387 +2:02.924 10:37:05.471 6 1:38.737 +8.780 10:40:06.974
5 1:42.542 +16.370 10:36:24.683 5 1:30.037 +1.574 10:38:35.508 7 1:38.383 +8.426 10:41:45.357
6 1:26.172 10:37:50.855 6 1:30.029 +1.566 10:40:05.537
7 2:40.876 +1:14.704 10:40:31.731 7 1:28.992 +0.529 10:41:34.529 (49) Markus Speckmaier
8 1:37.951 +11.779 10:42:09.682 8 1:28.656 +0.193 10:43:03.185 1 1:31.092 +0.972 10:30:44.694
9 1:28.562 +2.390 10:43:38.244 9 1:31.758 +3.295 10:44:34.943 2 1:30.120 10:32:14.814
10 2:20.385 +54.213 10:45:58.629 10 1:28.573 +0.110 10:46:03.516 3 1:36.207 +6.087 10:33:51.021
11 1:35.779 +9.607 10:47:34.408 11 1:28.463 10:47:31.979 4 2:57.303 +1:27.183 10:36:48.324
5 1:34.153 +4.033 10:38:22.477
(15) Karlheinz Gallwas (32) Johann Glonner 6 1:54.304 +24.184 10:40:16.781
1 1:37.022 +9.771 10:30:56.972 1 1:35.303 +6.770 10:30:51.157 7 1:43.953 +13.833 10:42:00.734
2 1:27.632 +0.381 10:32:24.604 2 1:29.054 +0.521 10:32:20.211 8 1:48.370 +18.250 10:43:49.104
3 1:34.857 +7.606 10:33:59.461 3 1:31.848 +3.315 10:33:52.059 9 1:43.148 +13.028 10:45:32.252
4 1:45.818 +18.567  10:35:45.279 4 1:28.533 10:35:20.592
5 1:27.583 +0.332 10:37:12.862 5 1:32.583 +4.050 10:36:53.175 (25) Erwin Bruckbauer
6 1:47.960 +20.709 10:39:00.822 6 1:32.802 +4.269 10:38:25.977 1 1:51.231 +20.245 10:31:04.128
7 1:27.251 10:40:28.073 7 1:29.422 +0.889 10:39:55.399 2 1:34.156 +3.170 10:32:38.284
8 1:51.036 +23.785 10:42:19.109 8 1:29.849 +1.316 10:41:25.248 3 1:35.118 +4.132 10:34:13.402
9 2:54.804  +1:27.553  10:45:13.913 9 1:32.163 +3.630  10:42:57.411 4 1:37.067 +6.081  10:35:50.469
10 1:30.120 +2.869 10:46:44.033 10 1:29.859 +1.326 10:44:27.270 5 1:34.990 +4.004 10:37:25.459
1 1:39.092 +11.841 10:48:23.125 11 1:51.598 +23.065 10:46:18.868 6 1:33.279 +2.293 10:38:58.738
12 1:34.144 +5.611 10:47:53.012 7 6:17.964  +4:46.978 10:45:16.702
(163) Dieter Kautzok 8 1:30.986 10:46:47.688
1 1:28.609 +0.776 10:30:49.171 (97) Herbert Prummer 9 1:34.516 +3.530 10:48:22.204
2 1:27.833 10:32:17.004 1 1:28.964 10:30:40.336
3 1:39.276 +11.443 10:33:56.280 2 1:29.757 +0.793 10:32:10.093 (83) Thomas Stengel
4 2:31.297  +1:03.464  10:36:27.577 3 1:30.302 +1.338  10:33:40.395 1 1:37.862 +3.659  10:31:07.256
5 1:31.191 +3.358 10:37:58.768 4 6:42.526 +5:13.562 10:40:22.921 2 1:37.224 +3.021 10:32:44.480
6 1:29.670 +1.837  10:39:28.438 5 1:29.194 +0.230  10:41:52.115 3 1:36.339 +2.136  10:34:20.819
7 1:30.286 +2.453 10:40:58.724 6 1:29.739 +0.775 10:43:21.854 4 3:09.248  +1:35.045 10:37:30.067
8 1:29.776 +1.943 10:42:28.500 7 2:48.948  +1:19.984 10:46:10.802 5 1:36.349 +2.146 10:39:06.416
9 2:26.928 +59.005 10:44:55.428 8 1:52.463 +23.499 10:48:03.265 6 3:18.074  +1:43.871 10:42:24.490
10 1:49.601 +21.768 10:46:45.029 7 1:36.373 +2.170 10:44:00.863
11 1:48.468 +20.635 10:48:33.497 (195) Michael Kluge 8 1:34.203 10:45:35.066
1 1:30.802 +1.367 10:30:29.227
(34) Johann Pfrombeck 2 1:31.148 +1.713 10:32:00.375 (256) Andrew Stevens
1 1:35.578 +7.628 10:31:02.567 3 1:56.587 +27.152 10:33:56.962 1 1:41.872 +1.484 10:31:05.685
2 1:30.384 +2.434 10:32:32.951 4 1:54.036 +24.601 10:35:50.998 2 1:40.766 +0.378 10:32:46.451
3 1:35.870 +7.920 10:34:08.821 5 1:29.912 +0.477 10:37:20.910 3 1:40.388 10:34:26.839
4 1:45.879 +17.929 10:35:54.700 6 1:29.435 10:38:50.345 4 1:41.116 +0.728 10:36:07.955
5 1:28.891 +0.941 10:37:23.591 7 1:53.093 +23.658 10:40:43.438 5 1:40.644 +0.256 10:37:48.599
6 1:27.950 10:38:51.541 8 1:31.872 +2.437 10:42:15.310 6 2:14.910 +34.522 10:40:03.509
7 2:12.573 +44.623 10:41:04.114 9 2:02.901 +33.466 10:44:18.211
8 1:30.149 +2.199 10:42:34.263 10 1:47.951 +18.516 10:46:06.162
9 2:37.558  +1:09.608 10:45:11.821 11 1:30.537 +1.102 10:47:36.699
10 1:28.137 +0.187 10:46:39.958
11 1:46.319 +18.369 10:48:26.277 (78) Stefan Polimann
1 1:34.438 +4.582 10:31:05.188
(45) Markus RieB 2 1:31.331 +1.475 10:32:36.519
1 1:28.212 +0.191  10:30:22.777 3 1:30.119 +0.263  10:34:06.638
2 1:28.021 10:31:50.798 4 1:30.201 +0.435 10:35:36.929
3 1:28.201 +0.180 10:33:18.999 5 1:30.093 +0.237 10:37:07.022
4 2:24.058 +56.037  10:35:43.057 6 1:30.201 +0.345  10:38:37.223
5 1:28.655 +0.634 10:37:11.712 7 1:49.901 +20.045 10:40:27.124
6 1:32.065 +4.044 10:38:43.777 8 1:43.610 +13.754 10:42:10.734
7 1:35.409 +7.388 10:40:19.186 9 1:51.883 +22.027 10:44:02.617
8 1:36.443 +8.422 10:41:55.629 10 1:46.954 +17.098 10:45:49.571
9 1:33.441 +5.420  10:43:29.070 11 1:29.856 10:47:19.427
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
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Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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